
Viking Superwash        1213-16	  
Mössa, halsduk, knästrumpor och 
vantar             
Storlekar                                             Dam                           Herr 
Längd ca                                             45                              50cm 
GARNALTERNATIV: Viking Superwash (100% ull, superwash), 
Viking Alpaca Sport (30% alpaca, 40% merino ull, 30% nylon), 
Viking Sportsragg (60% ull, 20% nylon, 20% akryl), Viking 
Sportsgarn (100% ull), nystan à 50gr. 
 
MÖSSA 
Grått nr 113                                                                          3 nystan 
HALSDUK 
Grått nr 113                                                                          7 nystan 
KNÄSTRUMPOR 
Grått nr 115                                        6                               7 nystan 
VANTAR 
Grått nr 113                                                                           2 nystan 
 
Stickor och tillbehör: Rund och strumpstickor nr 3 och 3½. 
 
Stickfasthet: 23 m slätstickning på st nr 3 ½ mäter ca 10 cm. Viktigt 
att stickfastheten hålls för ett lyckat resultat. 
 
KNÄSTRUMPOR 
Lägg upp på st nr 3, 72 – 80 maskor och sticka runt i resår med 1 rm, 1 
am i 6 cm. Byt till st 3 ½, sticka mönster B och öka på 1:a v jämnt 
fördelat till 80-88 m. Sticka därefter mönster A efter diagrammet och 
minska där pilen visar ca varannan cm till det är 50-54 m på v och arb 
mäter ca 32-36 cm. Sticka mönster B. 
Sticka häl så här: Sätt 25 – 27 maskor på en hjälpsticka. Sticka mönster 
C, fram och tillbaka över de resterande 25 – 27 maskorna (12 – 13 
maskor på var sida av mittmaskan bak). Sticka 1 v avigt över alla 
maskorna. Sticka 17 – 19 maskor rätt, vänd. Lyft den 1:a m och sticka 9 
– 11 maskor avigt tillbaka, vänd. Lyft den 1:a m och sticka 1 m mer för 
varje gång till det är 2 m på var sida. Vänd och sticka rätt v ut. Du är nu 
på vänster sida om hälen, sticka upp 15 m längs hälen. Sticka mönster D 
över de avsatta 25-27 m och sticka upp 15 m längs höger sida av hälen. 
Fortsätt runt i slätstickning under foten och på var sida av hälen och med 
mönster D upp på foten samtidigt som det minskas 1m i var sida av 
mönster D på varje v till det är 50-54 m på stickan. Efter mönster D, 
minska för tå. 
Tåminskning: Sätt en markering på var sida av mönster D. Sticka 1 v 
över alla maskorna. Minska därefter 1 m på var sida av markeringen på 
vartannat v tot 2 ggr därefter på varje v till det är 12 m kvar. Trä tråden 
genom de rest m, dra till och fäst ordentligt på avigan. Fäst alla lösa 
trådar snyggt på avigan. 

!Mönster!D

Sluta!här
på!dam

Sluta!här
på!herr

Stickas!inte Stickas!inte
på!dam på!dam

 
 

!Mönster!B

Upprepas
Börja!här

 
 

!Mönster!C

Stickas Stickas
inte!på inte!på
dam dam

!= Rätt!från!rätan,!avigt!från!avigan

!= Avigt!från!rätan,!rätt!från!avigan

 
 
 
 
 
 
 



 

 
	  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
VANTAR 
Lägg upp på st nr 3, 48 maskor och sticka resår med 1 rm, 1am i 7 cm. 
Byt till st nr 3 ½ och sticka mönster efter diagrammet och öka på 1:a v 
jämnt fördelat till 52 m. Öka för tumme som visas på diagrammet. Där 
pilen visar sätts m för tumme på en hjälptråd. Lägg upp 7 m bakom de 
avsatta m = 56 m. Fortsätt efter diagrammet.  
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Tumme: Sätt in m från hjälpstickan på en sticka, plocka upp 9 m bakom tummen + 2 m i var sida = 24 m. Sticka mönster för tumme.  
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HALSDUK 

Lägg upp på st nr 3 ½, 64 maskor och sticka mönster I som upprepas 
fram och tillbaka 16 cm (sluta med en hel ruta).  Sticka 2 varv 
slätstickning och justera maskantalet på första v till 67 m. Sticka 
mönster II med kantmaskor i var sida, efter mönster II stickas mönster 
III, därefter mönster A som upprepas till halsduken ca 90 cm. Du är nu 
halvvägs på halsduken. Sätt en markering. Mät hur långt du har stickat 
mönster A och sticka mönster A till dubbel längd. Sticka därefter 
mönster III ovanifrån och ner och därefter mönster II ovanifrån och ner. 
Sticka 2 v slätstickning och justera maskantalet på andra v till 64 m. 
Sticka mönster I ca 16 cm (lika många rutor som i början av halsduken). 
Maska av med räta och aviga maskor. 
Fäst alla lösa trådar.  

 
 
MÖSSA 
Lägg upp på st nr 3, 120 maskor och sticka runt i resår med 1 rm, 1 am i 
6 cm. Byt till st nr 3 ½ och sticka mönster II efter diagrammet, 
samtidigt som det ökas på 1:a v jämnt fördelat till 128 maskor. När 
diagrammet är färdigt minska för topp: * Sticka 2 m rätt tills v runt. 
Sticka 1 v avigt, 1 v rätt *. Upprepa denna minskning 3 ggr och det är 8 
m på v. Klipp av tråden och trä den genom rest m, dra till och fäst 
ordentligt på avigan. 
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